
c. smi. 263/61924041/2023

Smlouva o ubytování, stravování a ostatních služeb Č.1/2023
pro zimní sportovní pobyty

Ve smyslu ustanovení § 2326 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen občanský
zákoník

Účastníci

Ubytovatel:

Lenka Vančová, IČO 46760954,DlČ CZ7057142829, se sídlem 468 12 Bedřichov
Č.1703

Zapsaná na ŽÚ v Jablonci n.N.

Dále jen" Ubytovatel"

a
Název organizace: Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav,

Masarykova 248

Sídlo: Masarykova 248, 286 01 Čáslav

IČO: 61924041 DIČ: CZ61924041

Organizaci zastupuje: Mgr. David Tichý, ředitel školy

Dále jen ,, Ubytovaný"

ČI.1 Předmět plněni

1. Ubytovatel prohlašuje, že je provozovatelem Chaty Ludmila v Bedřichově
2. Ubytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn v objektu chaty poskytovat

ubytovací a stravovací služby v rámci své podnikatelské činnosti na základě
živnostenského oprávnění a povolení hygienických orgánů.

3. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému objednaný počet
(46+5=51) lůžek a příslušných pokojů v objektu včetně přÍs|ušenství. celý
objekt je vyhrazen pouze pro ubytovanou školu (lyžárna, sušárna,
společenská místnost).



4. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému stravování ve formě plné
penze, svačiny a pitný režim.

5. Ubytovatel se zavazuje spolupracovat s ubytovaným při řešení vzniklých
potIžI (např. úraz, nemoc) ubytovaného.

6. Ubytovatel poskytne dodávku teplé a studené vody, elektrické energie po
24 hodin denně. zajistí úklid pokoje před nástupem a denní úklid společných
prostor včetně WC a koupelen.

ČI.2 Cena poskytnutých služeb

1. Cena za ubytováni a ostatní služby včetně DPH je uvedena v ceníku, který je
součástí této smlouvy. V mimořádných případech lze stanovit individuálnI
cenu. V této smlouvě byla dohodnuta idividuálnI konečná cena celého
pobytu 3.360,- KČ na osobu. V ceně je navýšení 150 KČ (páteční oběd,
cenový nárůst potravin a energie). Pro pedagogický dozor je uplatněna
sleva. Hradí za pobyt dětskou cenu tj. 3.360,- Kč/osobu.

2. Ubytovaný uhradí na základě zálohové faktury zálohu na účet ubytovatele
v terminu nejpozději do 15. 12. 2023. Doplatek při nástupu na pobyt dle
skutečného počtu ubytovaných převodem na účet ubytovatele.

Čl.3 Práva a povinnosti

l. Ubytovaný akceptuje zákaz kouření v celém objektu a dodržování nočního
klidu v době od 22:00 do 6:00 hodin.

2. Ubytovaný udržuje v pokojích čistotu a pořádek, na pokoje neodnáší
skleněné a porcelánové předměty. Před opuštěním pokoje uzavře okna a
dveře. Po ukončení pobytu uvede pokoje do původního stavu. V případě
zjevného poškození zařIzenI pokoje a spol. prostor uhradí vzniklou škodu.

3. Ubytovatel po zjištěni závad ubytovaným při zahájeni pobytu zajisti
neprodleně odstraněni závad.

4. Ubytovaný je povinen veškeré zjištěné závady nahlásit ubytovateli.

Čl.4 Storno podmínky

1. SnIžEli se počet skutečného počtu ubytovaných vůči objednaným do 5 ti
osob, storno poplatky se neuplatní.



2. Pokud je rozdíl nad 5 osob poté se uplatní storno ve výši 50 ti % z ceny
pobytu pro každou šestou a další osobu. Tato storna se neuplatní, pokud
ubytovaný písemně neoznámí změnu počtu ubytovaných min. 60 dnů před
nástupem na pobyt.

3. Pokud by ubytovatel musel ubytovanému zrušit ubytování před jeho
nástupem, uhradí ubytovanému celou poskytnutou zálohu zpět. Pokud by
musel ubytovatel zkrátit Část pobytu, vrátí ubytovanému alikvotní část
z ceny pobytu.

Čl.5 Termín pobytu

1. Pobyt začíná v neděli 4. 2. 2024 obědem a končí v pátek 9. 2. 2024 obědem.

Čl.6 Odstoupení od smlouvy

1. Ubytovaný může smlouvu vypovědět v termínu max. 60 dnů před
zahájením pobytu.

2. Ubytovatel může smlouvu vypovědět pouze při porušení nebo neplnění této
smlouvy ze strany ubytovaného.

ČI. 7 Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přIsIušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.
4. Smlouva byla uzavřena za svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla

uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek což smluvní strany
svým podpisem potvrzují.

Ubytovatel

,

Ubytovaný


